Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

RESULTADO DEFINITIVO PERÍCIA MÉDICA (SUBJUDICE)

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições,
tendo em vista o disposto no item 15 do edital nº 001, de 28 de janeiro de 2022, torna pública o resultado da
perícia médica, em decorrência da decisão judicial proferida no processo 1063894-78.2022.4.01.3400.

Inscrição Nome Resultado

218089254 Marianna Queiroz Batista Enquadrado